
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 11-18/2018

м. Хмельницький

Про депутатський запит ПОБІЯНСЬКОГО Валентина Івановича, 
ПШИБЕЛЬСЬКОГО Руслана Броніславовича щодо виділення коштів 
на реконструкцію теплогенераторної та встановлення системи опалення 
корпусу № 2 Осламівської ЗОНІ І-ІП ступенів

Розглянувши звернення ПОБІЯНСЬКОГО Валентина Івановича, 
ПШИБЕЛЬСЬКОГО Руслана Броніславовича щодо виділення коштів 
на реконструкцію теплогенераторної та встановлення системи опалення 
корпусу № 2 Осламівської ЗОШ І-ІП ступенів, відповідно до статей 21, 22 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», керуючись частинами 
сьомою та восьмою статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення ПОБІЯНСЬКОГО Валентина Івановича, 
ПШИБЕЛЬСЬКОГО Руслана Броніславовича як депутатський запит 
і направити його на розгляд голові Хмельницької обласної державної 
адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу (текст запиту 
додається).

2. Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів обласної 
ради Побіянського В. L, Пшибельського Р. І. та обласну раду про результати 
розгляду депутатського запиту.

Голова ради
СО 

•А 
х &

М. Загородний



ХНЕ ЛЬНИЧьКА
ОБЛАСНА РАДА

УКРАЇНА
ДЕПУТАТИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

ПОБІЯНСЬКИЙ ВАЛЕНТИН ІВАНОВИЧ 
ПШИБЕЛЬСЬКИЙ РУСЛАН БРОНІСЛАВОВИЧ

від 
№

Голові Хмельницької обласної ради 
Загородному Михайлу Васильовичу

Шановний Михайло Васильович!

До нас, як до депутатів Хмельницької обласної ради, звернувся голова 
Віньковецької районної державної адміністрації Лелюк В.Б. з проханням 
посприяти у виділені коштів з Хмельницького обласного бюджету на 
реконструкцію теплогенераторної та встановлення системи опалення корпусу 
№ 2 Осламівської ЗОШІ-ІП ступенів.

У вищевказаному навчальному закладі навчається 122 учні, функціонує 
11 класів. Навчаються діти із сіл Осламово, Говори, Ломачинці. Навчальний 
контингент учнів збережеться у наступні роки.

Реконструкція теплогенераторної дозволить істотно зменшити витрати 
на енергоносії. Встановлення системи опалення в корпусі № 2 навчального 
закладу дозволить забезпечити належний температурний рижим в шкільній 
їдальні, майстерні.

Відділ освіти, молоді та спорту Віньковецької районної державної 
адміністрації виготовив в 2017 році всю необхідну проектно-кошторисну 
документацію та провів експертизу. Загальна вартість робіт по об’єкту складає 
827 064 грн.

Відповідно до ст.ст. 21-22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», для реалізації вказаного проекту просимо Вас:

- включити до порядку денного чергової сесії обласної ради питання 
«Реконструкція теплогенераторної та встановлення системи опалення корпусу 
№ 2 Осламівської ЗОШ І-Ш ступенів».

- сприяння у виділені коштів з обласного бюджету при співфінансуванні.
Наше звернення просимо підтримати як депутатський запит та 

направити для виконання голові Хмельницької ОДА.

З повагою, /
депутати обласної ради Побіянський В.І.

Пшибельський Р.Б.


